1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QÐ-UBND.ĐTXD Tân Hồng, ngày          tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu gói thầu số 1 thuộc công trình trung

tâm V n hó  - H c tập cộng đồng    T n Th nh A  hạng m c  X y dựng m i.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định 14/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của UBND

tỉnh Đồng Tháp, về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền quản lý

dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và vốn nhà nước ngoài ngân sách

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo Báo cáo thẩm định số 626/TCKH.ĐTTĐ ngày 24 tháng 6 năm 2021 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu gói thầu số 1 thuộc công trình

trung tâm V n hó  -   c t p cộng đ ng    T n Th nh    hạng m c: X y dựng mới, với

những nội dung như s u:

TT

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Hình thức

đấu thầu
Phương

thức

đấu

thầu

Thời

gian

đấu thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1
Gói thầu số 1

Thi công x y dựng

mới

5.755.521.000

Đấu thầu

rộng r i

qu  mạng

trong nước

Một gi i

đoạn một

túi h  sơ

N m

2021
Tr n gói

360

ngày

(đ  b o

g m

thời

gian

nén

tĩnh

nền

móng)

 2

Điều 2. Giao B n Quản lý Dự án & PTQĐ l  chủ đầu tư, tổ chức thực hiện tốt

gói thầu nêu trên theo đúng quy định củ  Nh  nước.

Điều 3. Quyết định n y có hiệu lực thi h nh kể từ ng y ký v  th y thế phần kế

hoạch đấu thầu gói thầu số 01 thuộc Quyết định số 78/QĐ-UBND.ĐTXD ng y 14

tháng 4 n m 2021 củ  Ủy b n nh n d n  uyện.

Điều 4. Chánh V n phòng  ĐND&UBND  uyện; Thủ trưởng các đơn vị: T i

chính - Kế hoạch  Kinh tế &  ạ tầng  Kho bạc Nh  nước  uyện  B n Quản lý Dự án &

PTQĐ v  Chủ tịch UBND xã Tân Thành A chịu trách nhiệm thi h nh Quyết định n y./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như Điều 4;

 - CT  các PCT.UBND  uyện;

 - L nh đạo V n phòng;

 - Lưu VT  NC (T.N.Khang).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh V n Nh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:06:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:06:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:06:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T10:07:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!